

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa  
Telefon: 22 59-79-100, [zamowienia@mazovia.pl](mailto:zamowienia@mazovia.pl)

**25<sup>lat</sup> Mazowsze**



Warszawa, 26 marca 2024 r.

OR-D-III.272.14.2024.MK

### **Uczestnicy postępowania**

#### **Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest Usługa produkcji cyklu 15 odcinków audycji/nagrań telewizyjnych w ramach kampanii promocyjnej „WIEŚCI z Mazowsza 2024” wraz z promocją w mediach społecznościowych

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

#### **Pytanie 1:**

Punkt III.5 OPZ stanowi, że “szczegółowe lokalizacje wskazywać będzie Zamawiający”. Czy poza wskazaniem czasu i miejsca nagrania Zamawiający, zapewni zgody na nagranie we wskazanych miejscach?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zapewni zgody na nagrania we wskazanych przez siebie miejscach.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający zapewnia udział w filmie przedstawicieli środowisk, opisanych w punkcie III. 6 OPZ? Czy też pozyskanie tych osób do nagrań należy do zadań Wykonawcy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zapewni udział w filmach przedstawicieli wskazanych przez siebie środowisk.

#### **Pytanie 3:**

W punkcie III. 4 OPZ Zamawiający wymaga aby filmy zawierały napisy "jako alternatywną formę przekazu zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych oraz WCAG 2.1."

Czy Zamawiający wymaga także:

- wersji z tłumaczeniem na Polski Język Migowy?

- wersji z audiodeskrypcją?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga wersji z audiodeskrypcją i tłumaczem na Polski Język Migowy.

**Pytanie 4:**

Jesteśmy profesjonalną firmą zajmującą się produkcją filmów dokumentalnych i fabularnych. Realizowaliśmy materiały news dla stacji w NYC, jednakże było to 7 lat temu. Mamy doświadczenie, profesjonalny sprzęt, studio edycyjne i dźwiękowe oraz współpracujemy z zawodowymi dziennikarzami z takich mediów jak Newsweek, Wyborcza, TVP, TVN24, Polskie Radio. Jednym z wymogów jest przedstawienie prac newsowych z ostatnich trzech lat. Czy w wyjątkowym przypadku mogą być jednak inne materiały - jak filmy dokumentalne (emisja TVP i Canal+)i inne - potwierdzające nasze umiejętności?

**Odpowiedź:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, polegającej na przedłużeniu terminu związania ofertą oraz terminu składania ofert, w związku z powyższym § 12, 14 i 15 SWZ otrzymują brzmienie:

„§ 12. Termin związania ofertą

1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 30 dni tj. do 27 kwietnia 2024 roku.  
(...)

§ 14. Sposób oraz termin składania ofert

(...)

3. Termin składania ofert upływa **29 marca 2024 roku**, godzina 10:00.

§ 15. Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej **29 marca 2024 roku**, godzina 10:10. (...)"

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Z poważaniem  
Dyrektor Departamentu Rolnictwa i  
Rozwoju Obszarów Wiejskich

*Radostaw Rybicki*  
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym